Типовая форма П1-14

ПРОТОКОЛ  № __________

согласования стоимости образовательных услуг
в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Уфимский государственный авиационный технический университет» (ФГБОУ ВО «УГАТУ»)
(является приложением к Договору и заполняется в 2-х экземплярах)

· ФГБОУ ВО «УГАТУ» в лице ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О. и должность руководителя структурного подразделения с указанием наименования подразделения)

действующего на основании доверенности  № _______________ от «______» ___________________ 20____ г.,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
· _______________________________________________________________________________________________ ,

(Ф.И.О. полностью обучаемого лица, заключающего Договор от своего имени)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», руководствуясь Договором об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования    № _____________ от «_____» ____________ 20____г., согласились о нижеследующем:

1.
Плата за образовательные услуги вносится единовременно за следующий расчетный период (ненужное зачеркнуть):

	первое, второе полугодие 20_____/ 20_____ учебного года

или

	____________________________________________  год (года, лет) обучения

  (указать прописью: один, два, три, четыре, пять, шесть)
	и одно полугодие учебного года,

и составляет________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________.

(сумма цифрами и прописью)
2. Стоимость образовательных услуг в расчетном периоде, указанном в п.1 настоящего Протокола, составляет____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________.

(сумма цифрами и прописью)
3. Оплата образовательных услуг в соответствии с настоящим  Протоколом должна быть произведена Заказчиком до «______» _____________ 20____ г.

	Исполнитель:

Руководитель структурного подразделения

___________________ (                                        )

              (подпись)                               (Ф.И.О.)

«_____» ________________ 20___ г.

                  М.П.

	Заказчик:

_________________________________

_________________________________

___________________ (                                        )

              (подпись)                               (Ф.И.О.)

«_____» ________________ 20___ г.

	    Типовая форма П1-14

ПРОТОКОЛ  № __________

согласования стоимости образовательных услуг
в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Уфимский государственный авиационный технический университет» (ФГБОУ ВО «УГАТУ»)

(является приложением к Договору и заполняется в 2-х экземплярах)

· ФГБОУ ВО «УГАТУ» в лице ___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О. и должность руководителя структурного подразделения с указанием наименования подразделения)

действующего на основании доверенности  № _______________ от «______» ___________________ 20____ г.,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,
· _______________________________________________________________________________________________ ,

(Ф.И.О. полностью обучаемого лица, заключающего Договор от своего имени)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», руководствуясь Договором об образовании на обучение по образовательным программам высшего образования    № _____________ от «_____» ____________ 20____г., согласились о нижеследующем:

1.
Плата за образовательные услуги вносится единовременно за следующий расчетный период (ненужное зачеркнуть):

	первое, второе полугодие 20_____/ 20_____ учебного года

или

	____________________________________________  год (года, лет) обучения

  (указать прописью: один, два, три, четыре, пять, шесть)
	и одно полугодие учебного года,

и составляет________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________.

(сумма цифрами и прописью)
2. Стоимость образовательных услуг в расчетном периоде, указанном в п.1 настоящего Протокола, составляет____________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________.

(сумма цифрами и прописью)
3. Оплата образовательных услуг в соответствии с настоящим  Протоколом должна быть произведена Заказчиком до «______» _____________ 20____ г.

	Исполнитель:

Руководитель структурного подразделения

___________________ (                                        )

              (подпись)                               (Ф.И.О.)

«_____» ________________ 20___ г.

                  М.П.

	Заказчик:

_________________________________

_________________________________

___________________ (                                        )

              (подпись)                               (Ф.И.О.)

«_____» ________________ 20___ г.